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Kisehe nalezenu číslo "PraRiT
sinačkaiié a jevící

iatině stopy krve Jest jisto ž

vrah po činu otřvl ni o noviny né

ruce n tím zanechal po
sobě tak diileitoii stopu }a vedla
ku jištěni jmén a osobnosti vra

Z čccfiých vlasti

Ohromný výbuch kterým otřásl

se skoro celý Smíchov rozlehl s

tliix 11 října v U bol 17 minut

Veéer Sc viech tran fcbíhttli W

lilc h Sbwarzonberiovy třily
kde na mhu Komenského ulice

vznikla tato rána Takc- - haniči

iiiilrluuití pnMrním automatem

povolnili lotuvili záhy na mí-lit- o

klc nalezli ohromnou upou-t- u

výbuchem zpiiNobenou Jak

nějšími lety napsal Tyto ruko-I'i- y

v několika redukcích miblel

aak odevšad byly inu vrúccny

Cestopisy nebyly íádnýiu sensaé-ní-

dílem a co věděl V Drozd o

Vatuvá btVskť 7llloně t sdělil

ji1 při tn-stuí- vyšetřování u při

hlavním líceni A tuk Drozdovi

rukopisy nemohly iraléti odbytu
— a zaplaceni Pozůstalostní y
ho fascikl u karlínského okresní

b mni In j velmi skrovný Ob-

sahuje úmrtiil zapi na němž je

ponúmka referenta p okresního

soudce Košťála: "Pro úplný ne-

dostatek jmění prohlášeno pozů-

stalostní Mžení ta skončené" —

A tak se rozprchly pověsti o bá-

ječných vkladech Drozdových u

anirlii k' banky
Otcovraida — Dne 'S~ áří

starosta v Mešně tii Hra-

decku oznámil řt nit-- t vn že 11-ht-
ý

doinkář Václav 1 1 r ' ji
ol 14 tlnu ji' nevě-stn- y 1'otiě-va- d

byl znám jiko olvtiiý py-

tlák vyskytla se nejprve iloiiiněri-k-

přišel iihí k iieMtě-- 'í v c

Zatím však se dovědělo

íf oba synové zmíclého Václav

a Josef prodávají rúné piedmě- -
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'I Gloss Starch
J OLNÉ otfTfený Ur ob pfljlmi do Mtsi vkucheo prach

mttl ipod irocr nlho pul to — a pak J prádlo vU
4v bU4 otbo Ilu té

AORO Ja dokouilým I krobem pro kkldou Uundrářskoa potfo-bt- t

a dá m jim Škrobili I tsko teplým 1 ]ko itudenýra 31 S!0
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zjiHtilo manipuloval fotograf

Potjelt mncnexiovýiit nvctlcm

při vrtni nantalo krátké apojeni
a ani 20 (franiň rnatrncHia Ne

výbin hem vzňalo Celé

wtřícnl atelieru Milobalo

hronuolé neboť při výbu-

chu bylo vše rozmetáno a rozhá-

zeno Majitel fotografického a'c
lieni tvrilí ze utrpěl Jkxlu přen

K která je hrazena pojišté-ií-

li pražské mětké pojišfov-n- y

Mífto výbuchu bylo obléhá-

no ih pozdní hodiny iioěnf velikým

Zátllpcm obeecilHt VA

Vykopávání mrtvoly studenta r
1828 v raáeliné utonulého — V

kapli na Snéco jent malý pomník

jehož turisté málokdy mí povšim
nou který však v poslední době

Ktat se zajímnvým ZHzen byl r

na památku utonuti nukého
studenta z Varšavy v rašeliništi
Lalmké louky Nyní pnkroěi nc
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Piana na mírné splátky!
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Jsou to piana zaručená Šestatřicet let v obchodu pt-in-y

je rekord
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k vyhledání mrtvoly stuď-ni- a dé Dále nedalo aplrat p

e ji brzo rašelinu wlkopá- - j hy př izind Jos-- Ilruhý
' xtar

v a t i Oeoloiřové notidí že mrtvola ií jeho brjitr Vá-la- již dne o

najde ne úplně neporu-- ři utec k i y na posteli spal a

stň-li- l ranou z pušky a pak jeho

Okradený sebevrah — V pm- - pono'í zatáhl mrtvolu na zahra-

dili dne 1 října byl kolem í) ho 'dti kle ji oba zahrabali Po tom

diny dopoledne nalezen u plotu ' doznání přiznal h i Václav a

zahrady okresní hospodářské ško j iloil že pohnutkou k bestialní-l- y

v Mladé HolenIavi ležící htarý mu zločinu byly tijxry v nich

muž kterýž jak později h doxta- - po léta h otcem žili poněvalž otec

vivíí soudní komice zjistila — byl na né přísný Vrah jenž má
'

ukončil sebevraždou zastřelcním dvacet b t a lb tý jeho bratr

Dotyčný Btřelil na t bambitky na-- ' byli tlopravcni kc krajskému sou-bit- e

broky a to do spodní části (dn do Hrad- - e Králové

těla takovým způsobem z inu nž Starosta mésta Poličky pan
střeva vyhřezla U mrtvoly na-- j Jan Kilipi zemřel dní 10 října
lezena láhev n kořalkou kornout veéer ve věku ó:l b t Zesnulý po

prachu též broky ale žáilná bam dlouhou řadu b-- t byl místním a

bitka Také žádné dokumenty
I okresním xtarostoti presidentem

dle nichž by bývalo možno zjistili místní dráhy Hvitavskoskučské

osobnost sebevraha Nclaleko mí- - delegátem českého odboru země-st- a

kdež sebevrah nalezen spatři- - déké rudy n celé řady jiných
li členové soudní komise chlapce korporací tt iio]kfi v nichž Činné

jemž jakmile seznal že jo pozoro- - a platné působil jsa horlivým
ván dal se na útěk Soudí se 2e vzácným pracovníkem a upřím-chlape- e

nalezl dříve mrtvolu se- - ným národoveem Pohřeb zesnu-sevrah- a

nežli lidé již o nálezu u- - h'ho konal se ve čtvrtek dne 13

činili oznámení a že mrtvolu o října o Jíl hod dopol z kostela

bambitku oloupil Po dotyčném sv Jakubn do rodinné hrobky na

chlapci jakož i po identitě sebe- - hřbitově sv Michala v Poličce

vrahové se pátrá j

jkař pronásledován íe ko- -

Dvě děti se zadusily — Manze naj svou povinnost ('asopis "Mc-l- é

Baduříkovi v ob- -i Křomili o- -' diiniseh Klinik' [řináší zprávu
de!i v těchto dnech t rána do prá- - u „m„„liti výši kul- -

ce a zanechali tam své 3 malé děti
!ury rilkoukých Němců a kř

íhxI dozorem — otetého hošíka (Ufanských s-- iálů Stalo se v ob

Tato trestuhodná neopatrnost zle j JiÍau (Horní líakousv) ve 20

Ilauser jenž vydával o na růz

ných inístedi za Jlohcrta Ililla

propuštěnci' x íMzinecké legie I

druh jeho Henu jsou mezinárodni-m- i

zloději Ilauser byl roku Phi
- jak inlává vlď nská policii —

pod jménem líalpli llaussicr od

ouell londvnskvm nolierjtlllll
soudem na 1 t měsíců do žjiláře
to pro krádež Zjištěno že mluví

německy anglicky a francouzsky
dak se nám wdélujc jou Ilauser

a Hess staří hoteloví zloději Po

slední velkot krádež před loil

penoii vraždou v Praze provodí
ve Vídni roku 1 ÍM)" v jistém hote

lu kam vloupali se v noci a t pi

sárnv ukradli 1000 korun Pro

tuto krádež byli odsouzeni: Ilau
s-- r na 4 n půl roku Ib ss na 4 ro

ky ilo žaláře Tresty si odpykal
v (iarsttinu kde se seznámili i

Kuelcm který jim o Kinehov!

pověděl Policie nui v rukou do

pis který byl v minulých dnech

poslán vrahem z Lince do Prahy

Drobné rpravy české a ilovanaké

— Jos Pich Vilímek majitel
známého a populárního naklada-Utv- í

pražského dovršil dne II
iíjmi svůj "tO rok Jeho otec ne-

méně populární osoba z dob naše-

ho nijvětšíbo národního vzruše
ní stal se známým svými "Humor-

istickými Listy" vydávanými

již od roku 11
— Na sizvánl biskupa králové

hradeckého ttvého plítele f dět

ství a domoviny uspořádala sleč
na Kinnia á čestný élen
královského zemského Národního
divadla a královská pruská pěv-kyn- ě

s mistrem tiskařem Nedbal-

ém n klavírním virtuosem Davi-

dem v neděli dne !i října v Měst-

ském divadle v Hradci Králové

velikulepý dobročinný koncert a

byla předmětem nejsrdcčnějšíeh
ovací tamního obecenstva

— V Drážďatieih zemřela po
ib-U- l nemoci Antoinetta komtesa
Chotková Hýla dcerou Karla
hraběte Chotka a narodila se roku
Imš ve Velkém lířezně

Ve Vídní zemřela 10 října paní
Anna Habietitiková roz l(- -i bo
vá chof pens presidenta nej vyš-
šího soudního dvora a ministra ni
sl dra Karla Ifabietiika Zesnu-
lá paní pocházela z Prahy

— Skladatel Karel Moor kom-1'onuj- e

novou operetu na líbn tto
žuninlisty 7 Jahody "Odaliska"
I)éj operety vAien je z maloměst-
ského života Skladatel Moor ho-dl-

á

novou operetu zadati Vino-
hradskému divadlu
— Ime 11 října dopoledne na-

vštívil radnici staroměstskou dr
brabé Luetzow jenž mešká v Pra-

ze a přijat byl v presidiu rady
městské p starostou drem Karlem
ÍJrošein
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hů Vrchní komisař dal sl totiž
ze všech větších měst zaslati dak

tyloskopieké otisky prstů zločin

eů nby je mohl porovnali s otisky
nalezenými v krámě sméiiárníka

především s otisky nalezeného

zakrváceného čísla 'Traper A- -

bendblattu" Porovnání toto mé

lo kýžený výsledek Dle otisků

prstů jn v albu zločinců zjištěna
podobizna muže na kterého se ta

I t t I # Sk
Ke osiaini popis ujune iioiii i --

dobenka ta byla také předložena
5ein ktefi s vrahem přišli do sty
ku a tito poznali také dle ni ono-

ho cizince Z policejního ředitel

sHÍ V Perlíne došlo do bezpečnost-níb- o

odděleni v Praze sděleni že

dle otisku prstů do Perlina zašla-iiýc- h

hledaný vrah jest jistý Pud

Ilauscr jehož bližší nacionále puk
Mslalo policejní ředitelství víden-

ské Dle něho jest vrahem IJud

Ilauser v roc W7 v Innonwmtí

narozený do Fmvenu v Tyndícb

příslušný povoláním číšník Ilau-s'-- r

v roce 1!i"i spáchal velkou
krádež v Linci kď se vydával za

líobirta ILIla z Pennsyhanie
Pro tuto loupežnou vraždu byl
Zemský ni soudem v Linci dne LJ

září 1 !" odsouz-- k těžkému ža-

láři na 1 a půl roku kterýžto ža

lař si odpykal v muz-sk- e trestnici
v (Jarsteinu u Linec Min mě-

síce vyšel ze žaláře Jeho Spoleé
nik jenž spolu s ním spáchal vra-

ždu na sinénáriiíkovi byl zjištěn

vídenským policejním ředitel-s- t

vím které sdělilo pražskému
bepeéliostlilmU oddělení Že S[0-

-

leéníkem Ilauserovým býval jaký-
si Karel Josef Jless roku 1 s7'J ve

Vídni narozený a příslušný do

Ainstctteiiu S tímto vydal

sjíolečné do Prahy a spo-

lečné s ním spáchal vraždu na Po-řič- i

Také jeho fotografie byla
osobám které po vraždě viděly

ony neznámé muže předložena a

s určitosti poznán v ní společník
muže s černým plnovousem I'o

zjištění těchto okolností které do
sa vadní nejistotu ohledně osobno-

sti vrahů úplné rozptýlily doufá

se v policejních kruzích že vra-

hové sami v nejblíší době octnou

se v rukou stihajících je orgánů

bezpečnostních O zjištěni jmé-n- a

obou vrahů oznamuje se ještě
dále JWliiiský úřad bezpečnostní
na žádost pražké policie o zaslá-

ní diktyloskoplekých otisků sdé-I- d

toto: Vrah je totožný s líu-dolfe-

llausenm roku W7 na-

rozený v Innomostí Fotografie
vrahova byla do Prahy zaslána
z trestnice GarMcinu a byla všem

jak již řečeno předlože-

na Zároveň zaslala trestnice v

ilastciui podobenku Karla Josefa
llesna z Anistettenn který v íla
stenu obýval jednu celu s Ilaue
rem Tiiké tato fotografie byla
zde přcdloena svěslkftin ktf ři v

nl ftoznávali druhého muže mensí

pootavy Iýeh vlasů a vouů
Ilauser byl t trentnice pro(uštén
II záři Výsledky pátráni a zji-ítén- l

jich osobnosti jřt novým
kvélým i é hrm duktybwkopje
a íitsčié e péj# k vypátráni vra-

hů sstný' h V bylé Lustíiřofé na-i-
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Jsou zhotovena z Walout oak aneb mahagonu Pěkná

na kaldém
Mírné měsíční splátky anebo za hotové

Obehráni piana a varhany velmi lacino Doplite si o

a cennik 41 tf
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bo pohřešují To b!" velmi

pod"zřeě oba bratři byii tt i

avšak při výslední iice!t'li Mee- -

bo vědět i o ("in kam '( po-

děl Při dalším vyšetřov 'tni shle-

dány však stopy kr a když no

šlo pi nich nalezenu mrtvola wta- -

! Hriibého zakopána na 'díra

století: (ibeení lékař v Kideau

plně Kvédomité svoji jwjvinnost o

hlásil příslušnému ditickému

jriad tyfem
střevidoi v nďté turn Případ o-n-

úřndiiím lékařem vystřen a

oiiefioefiěrd fjištétio Některým
dofiuii Itn fiříslušnikůni však ozná-men- í
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so vymstila Nejstarší hošík ca

Jel kdcfd záia!ky a k "potěšeni"
svých sourozenců rozdělal v pro-

střel kuchyně ohníček Je' rhy-tl- a

postel chytly peřiny světnice

naplnila se hustým dusivým dý-

mem — hošík dal se obětím

na útěk — al u dveří o

mámen kouřem kll( maje v ná-

ručí setří'ku --— kojence Kdyi

přiběhli sousedé bylo pořdé p
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